[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-53-92

__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2016                                                                                           №  54а

Об установлении расходных обязательств

            В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.13 части1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации социально-экономического развития территорий по приобретению светильников уличного освещения для населенных пунктов Кривецкого сельского поселения,

Администрация Кривецкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что к расходным обязательствам Кривецкое сельское поселение в сфере обеспечения уличного освещения на территории Кривецкого поселения относятся:

- приобретение светильников уличного освещения.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, возникших на основании настоящего постановления, осуществляется за счет средств субсидии Республики Карелия и собственных средств бюджета Кривецкого сельского поселения.

3. Данные расходы отражать по кодам:

	Обязательство
	По доходам
	По расходам

	приобретение светильников уличного освещения
	01520202999100000151
	015,0409,7700043090,244

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                        Л.Л.Мицуро

_85858904.doc
[image: image1.png]